РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 февраля 2023 года                          № 30                                       п. Тарасовский

	О внесении изменений в постановление

Администрации Тарасовского сельского поселения

от 31.01.2023 №20 « Об утверждении целевых показателей  эффективности  деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры и критерии оценки эффективности и результативности деятельности его руководителя»

В связи с необходимостью корректировки данных

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.01.2023 №20 « Об утверждении целевых показателей  эффективности  деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры и критерии оценки эффективности и результативности деятельности его руководителя» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.01.2023 №20 « Об утверждении целевых показателей  эффективности  деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры и критерии оценки эффективности и результативности деятельности его руководителя» изложить в редакции:

«Приложение № 3 к постановлению

Администрации Тарасовского

 сельского поселения

 от 31 января 2023 № 20

Целевые показатели  эффективности и результативности деятельности  руководителя  подведомственного муниципального бюджетного учреждения культуры Тарасовского сельского поселения

	№ п.п.
	Критерии
	Период оценки
	Баллы (максимальные)

	1. Показатели основной деятельности учреждения

	1.
	Качественное и своевременное выполнение целевых показателей эффективности работы учреждения (муниципальное задание). Удовлетворенность качеством оказываемых услуг.
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	2

	2. Показатели  эффективности и результативности деятельности  руководителя

	2.
	Информационная открытость. Освещение деятельности учреждения в СМИ и в социальных сетях.
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	2

	3.
	Повышение квалификации для работников культурно-досуговых учреждений.
	Год:

Исполнение - 1,

Не исполнение - 0
	1

	4.
	Своевременное и качественное выполнение внеплановых заданий и поручений руководства
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	2

	5.
	Реализация совместных социокультурных проектов с другими заинтересованными организациями и учреждениями.
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	2

	6.
	Выполнение платных услуг и иных видов деятельности, приносящих доход.
	Ежемесячно:

Исполнение - 1,

Не исполнение - 0
	1

	7.
	Творческая активность коллектива: участие в фестивалях, конкурсах, концертах разного уровня.

Грамоты, дипломы.
	Ежемесячно:

до 2 – 1,

от 3 до 4 – 2,

свыше 4 - 3

	3

* Примечание: Условная оценка 1 балл устанавливается для руководителя исходя из расчета обеспеченности учреждения средствами на производство данной выплаты и соотношения средней заработной платы по учреждению к средней заработной плате по Ростовской области.»
1.2.
Приложение № 6 к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 31.01.2023 №20 «Об утверждении целевых показателей  эффективности  деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры и критерии оценки эффективности и результативности деятельности его руководителя» изложить в редакции:

«Приложение № 6 к постановлению

Администрации Тарасовского

 сельского поселения

 от 31 января 2023 № 20

Отчетная форма директора учреждения

За _____ месяц 20__ года

С приложением подтверждающих документов (фотоматериалы, поощрительные письма и т.д.)

	№ п.п.
	Критерии
	Период оценки
	Баллы
	Примечание

	1.
Показатели основной деятельности учреждения

	1.
	Качественное и своевременное выполнение целевых показателей эффективности работы учреждения (муниципальное задание). Удовлетворенность качеством оказываемых услуг.
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	2. Показатели  эффективности и результативности деятельности  руководителя

	2.
	Информационная открытость. Освещение деятельности учреждения в СМИ и в социальных сетях.
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	3.
	Повышение квалификации для работников культурно-досуговых учреждений.
	Год:

Исполнение - 1,

Не исполнение - 0

	4.
	Своевременное и качественное выполнение внеплановых заданий и поручений руководства
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	5.
	Реализация совместных социокультурных проектов с другими заинтересованными организациями и учреждениями.
	Ежемесячно:

Исполнение - 2,

Не исполнение - 0

	6.
	Выполнение платных услуг и иных видов деятельности, приносящих доход.
	Ежемесячно:

Исполнение - 1,

Не исполнение - 0

	7.
	Творческая активность коллектива: участие в фестивалях, конкурсах, концертах разного уровня.

Грамоты, дипломы.
	Ежемесячно:

до 2 – 1,

от 3 до 4 – 2,

свыше 4 - 3

	ИТОГО:

Подпись руководителя учреждения»
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения                                        А.В.Бахаровский